
 
 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO CALVISANO  

Via CERVI, 2 – 25012 CALVISANO 
Tel. 030 968015   -  Fax 030 9988381 - C.F. 94007010179  

e-mail: bsic84800a@pec.istruzione.it  - bsic84800a@istruzione.it - web www.iccalvisano.gov.it 

 

Prot. 2513/C/C24                                       Calvisano, 13  luglio  2018 

          Al sito Web 

Agli atti  
All’interessato/a 

 
 

OGGETTO:  approvazione graduatoria esperti esterni appartenenti ad associazioni/enti “progetto tessiture 

sportive2” alunni scuola secondaria I grado sede corso secondaria di I grado di Calvisano. 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale Asse I - Istruzione - Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 
2014 - 2020. 
Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-219 – C.U.P. I41H17000040006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE Le candidature pervenute dalle associazioni / enti esterni disponibili 

VISTE Le schede individuali di valutazione compilate 

ACCERATATO  che nei termini previsti non sono pervenute opposizioni; 

DECRETA 
  
L’approvazione della seguente graduatoria. 
 
 

 Associazione NOME  COGNOME  ESPERTO PROGETTO  PUNTI  

1 Più Volley ASD  Montichiari Giorgio Bolentini X  Tessiture Ludico- Sportive 2  14 

 
 

- in caso di rinuncia o impedimento dell’esperto subentrerà quello che lo segue in graduatoria. 
- Pubblicazione del presente atto all’albo informatico della scuola www.iccalvisano.gov.it 

 

 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 
 
        La Dirigente Scolastica 
                          Paola Bonazzoli 
 

           Firma autografa omessa ai sensi 
              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


